

NÁHRADNÍ DÍLY

Zdroj-Reference	Zdroj-Název subjektu	Usp.znak	Stav	Měrn.jedn.	Jedn.cena	Celkem
N4759450343700	BRZDOVÝ VÁLEC 34370 AV 12 A	NAHD	1,00	ks	490,0000	490,00
N5225390001050	005.1146 KEILRIEMEN 8x670	NAHD	1,00	ks	82,0000	82,00
N5225291494040	014.9404 PNEUM. STELLVENTIL DN=50, KVS=25, 0,2-1 BAR, PN16	NAHD	2,00	ks	18 501,2600	37 002,52
N5225692015490	041 201 549 SEGMENT	NAHD	2,00	ks	590,0000	1 180,00
N5225693028010	041 302 801 OZUBENÉ KOLO	NAHD	1,00	ks	1 095,0000	1 095,00
N5225654095860	041 409 586 ŠROUBOVÉ KOLO	NAHD	1,00	ks	396,0000	396,00
N5225390000150	069.068.4-13 SCHLAUCHSCHELLEN	NAHD	1,00	ks	85,0000	85,00
N5225390000350	069.533.4 01 K FERNTHERMOMETER	NAHD	1,00	ks	2 920,0000	2 920,00
N5225390000330	069.562.4 03 SAUGKORBE	NAHD	2,00	ks	960,0000	1 920,00
N5225880000270	1 SCHALTELEMENT	NAHD	2,00	ks	186,0000	372,00
N5225300404720	1004.0472 GLASSCHEIBE 660x360x	NAHD	1,00	ks	2 298,0000	2 298,00
N5225230599570	1005.9957 NOT-AUS-SCHALTGERAT PNOZ V30/24 VDC	NAHD	1,00	ks	9 722,6300	9 722,63
N4759511106390	110 639 STYKAČ 24 V	NAHD	1,00	ks	4 250,0000	4 250,00
N5225397310660	1173.1066 FUHRUNGSSCHUH	NAHD	1,00	ks	7 879,0000	7 879,00
N5225397310770	1173.1077 FUHRUNGSSCHUH	NAHD	1,00	ks	7 879,0000	7 879,00
N4759510122441	12 244 PUSH CONTACT COMPL.	NAHD	1,00	ks	2 120,0000	2 120,00
N522522543890	1225.4389 NEIGUNGSWINKELGEBER TYP KPFT 03-ES	NAHD	4,00	ks	12 075,3300	48 301,32
N4759511298481	129 848 UHLÍK 25x23x10	NAHD	5,00	ks	702,0000	3 510,00
N5225330692740	1303.6616 ZAHNRING 63 SW 069.274	NAHD	2,00	ks	1 972,0000	3 944,00
N5225300000010	1321.8304 E/P MODUL 24V/DC	NAHD	2,00	ks	3 710,0000	7 420,00
N5225300000040	1333.8511 LED-ANZEIGE 24V/DC	NAHD	2,00	ks	722,0000	1 444,00
N5225390000250	144.049 3.4/9 BREMSBAND	NAHD	1,00	ks	900,0000	900,00
N5225390000160	144.236.9-4 ZUGFEDERN	NAHD	1,00	ks	120,0000	120,00
N5225390000500	145.299.9 DRUCKZYLINDER	NAHD	4,00	ks	20 800,0000	83 200,00
N5225390000140	145.545.9.4 DICHTRINGE	NAHD	1,00	ks	2 318,0000	2 318,00
N5229505040070	17 A 219 GUMMIBALG MIT SPANN	NAHD	3,00	ks	719,7533	2 159,26
N4759511724430	172 443 KONEKTOR BATERIE S KABLEM	NAHD	1,00	ks	1 130,0000	1 130,00
N5225337660080	1976.6008 PNEUM. STELLVENTIL DN=25, KVS=10	NAHD	1,00	ks	45 854,8100	45 854,81
N5225350000400	2352.7309 REGELVENTIL 272.036 9-01	NAHD	1,00	ks	12 884,6300	12 884,63
N5225791110080	3/2 WEGE-MAGNETVENTIL SP/M 115	NAHD	1,00	ks	1 000,0000	1 000,00
N5225390000520	302.2846 KUGELRING	NAHD	1,00	ks	4 020,0000	4 020,00
N5225390000510	302.2880 KUGELBUCHSEN	NAHD	1,00	ks	3 240,0000	3 240,00
N5229505040330	31 B 02 FRIKTIONSROLLE D72,5	NAHD	2,00	ks	2 433,9000	4 867,80
N5229505040100	31 B 12 FEDER	NAHD	4,00	ks	350,0000	1 400,00
N5229505040090	31 B 19 FEDER	NAHD	5,00	ks	418,0000	2 090,00
N5229505040110	31 E 07 FEDER	NAHD	50,00	ks	48,0000	2 400,00
N5225390001020	324.8752 KEGELSCHIEBEN	NAHD	2,00	ks	8 750,0000	17 500,00
N5229505040040	33 A 11 FRIKTIONSCHIEBE	NAHD	4,00	ks	3 242,4000	12 969,60
N5229505040050	4 A 202 NADELLAGER INA NKI	NAHD	17,00	ks	305,0000	5 185,00
N5225291172020	43 08117 202 SCHIENE	NAHD	1,00	bm	727,0000	727,00
N5229505040120	45 G 71 FEDER	NAHD	19,00	ks	46,0000	874,00
N5229505042020	4A 202 NADELLAGER	NAHD	8,00	ks	315,0000	2 520,00
N5229505042030	4A 203 NADELLAGER	NAHD	8,00	ks	298,0000	2 384,00
N5229505042040	4A 204 NADELLAGER	NAHD	16,00	ks	280,0000	4 480,00
N5229505040010	522 019 278 507 ROLNA	NAHD	2,00	ks	367,0000	734,00
N5225890000630	670-000-709 GUMMIFEDER	NAHD	6,00	ks	1 725,0000	10 350,00
N5225881134225	670-113-422 BUERSTENRIEMEN, TROCKEN, 6.280x80x8 mm,	NAHD	1,00	ks	19 640,9000	19 640,90
N5225881212200	670-121-220 BUERSTWALZE	NAHD	1,00	ks	48 557,0000	48 557,00
N5225391425190	814.2519 STABELEKTRODE TYP EVR 1/4-100-3SIL	NAHD	3,00	ks	1 190,0000	3 570,00
N5225692020430	941 202 043 OZUB. REMEN 60X630 MM	NAHD	2,00	ks	1 400,0000	2 800,00
N5225694050170	941 405 017 OZUBENÉ KOLO	NAHD	1,00	ks	1 700,0000	1 700,00
N4759143210510	A5-120 SAMOSTATNÉ KOLO	NAHD	4,00	ks	277,0000	1 108,00
N5225290001170	ANLAUFSCHALTMODUL GR.2	NAHD	2,00	ks	2 020,0000	4 040,00
N5225540000460	AUTOTRANSFORMÁTOR 1 KVA 380/22	NAHD	1,00	ks	710,0000	710,00
N4759510461061	BALANČNÍ KOLO kat.č.171999	NAHD	2,00	ks	960,0000	1 920,00
N5225780000090	BANDSEIL, KOMPL. 30 WALZEN	NAHD	1,00	ks	2 760,0000	2 760,00
N5225690000200	BAROSKOP S 110	NAHD	1,00	ks	86,0000	86,00
N3462129100460	BATERIE TRAK4NÍ 48V 460Ah	NAHD	1,00	ks	59 718,0000	59 718,00
N5225880000320	BIMETALLRELAIS 5.2 7.5 A	NAHD	2,00	ks	430,0000	860,00
N5225380000140	BOMB BUCHSEN 143 /14/	NAHD	15,00	ks	300,0000	4 500,00
N5225390000310	BREMSSTUCKE	NAHD	4,00	ks	330,0000	1 320,00
N5225761031610	BREMSZANGE DV 20 P SACH-NR.4457.103.161.000000	NAHD	2,00	ks	15 219,4200	30 438,84
N5225840000020	BRZDOVÝ USMĚRŇOVAČ BG 1,5	NAHD	3,00	ks	1 377,0000	4 131,00
N5225540000180	BUERSTES FÜR GLEICHSTROM MOTOR	NAHD	1,00	ks	850,0000	850,00
N5225380000150	BUCHSEN TEIL 144 /15/	NAHD	16,00	ks	210,0000	3 360,00
N4759567179609	CÍVKA - typ CS, 220V/50-60Hz	NAHD	1,00	ks	329,0000	329,00
N5225280000020	CONG0001-CONTALISI 24V 50HZ	NAHD	2,00	ks	11 380,0000	22 760,00
N4759510177911	CONTACTOR-COMPL. kat.č.177911	NAHD	1,00	ks	1 620,0000	1 620,00
N5225669990160	ČEP	NAHD	5,00	ks	237,0000	1 185,00
N5225770000130	ČEP	NAHD	4,00	ks	45,0000	180,00
N5225929990010	ČEP	NAHD	30,00	ks	9,6000	288,00
N5229505049040	ČEP NEREZ	NAHD	2,00	ks	37,5000	75,00
N5225690000220	ČLÁNEK ŘETĚZU M 75 KOMPL.	NAHD	400,00	ks	95,4584	38 183,34
N5225334760581	DICHTLEISTE, lišta 15x20x2000 mm, materiál S/NATUR	NAHD	2,00	ks	905,0000	1 810,00
N5225350000290	DICHTPROFIL 475.100.4	NAHD	15,00	bm	47,0000	705,00
N5225290000730	DICHTRING 20x24	NAHD	10,00	ks	1,0000	10,00
N5225391000050	DICHTRING NW 100 SILG89.12.630 1009.7735	NAHD	2,00		1 440,2300	2 880,46

N5225291000020	DICHTUNG NW 40 SIL G 89.00.07	NAHD	6,00	ks	245,4000	1 472,40
N5225291000010	DICHTUNG NW 65 SIL G 89 00 09	NAHD	6,00	ks	292,0000	1 752,00
N5225770000830	DICHTUNG	NAHD	2,00	ks	20 370,0000	40 740,00
N5225290000130	DICHTUNG 00501	NAHD	9,00	ks	16,0000	144,00
N5225290000140	DICHTUNG 0511	NAHD	10,00	ks	10,0000	100,00
N5225290000450	DICHTUNG 6608 140.112 3	NAHD	2,00	ks	20,0000	40,00
N5225330092730	DICHTUNG EPDM 09-273/XY-01112	NAHD	4,00	ks	1 074,4800	4 297,92
N5225440000030	DICHTUNGEN FUR DEN AUSHEBEZYLINDER N.ZG.M792-03/Z1-1,TEIL NR.451	NAHD	2,00	ks	357,2100	714,42
N5225440000020	DICHTUNGEN FUR DEN RAKEL-UND BANDZYLINDER N.ZG.M114-41/Z1,TEIL NR.454	NAHD	4,00	ks	10 792,8450	43 171,38
N5225440000050	DICHTUNGEN FUR DEN VAKUUMSCHIEBER UND VAKUUMSTEUERZYLINDER, N.ZG. M755-13/Z1-1,	NAHD	1,00	ks	357,2100	357,21
N5225440000040	DICHTUNGEN FUR DIE BREMSEINRICHTUNG N.ZG.M754-09/Z2-1, TEIL NR.272	NAHD	1,00	ks	7 552,4400	7 552,44
N5225290000650	DRAHTWIDERSTAND 5.6 KOHM 82.22	NAHD	3,00	ks	6,6000	19,80
N5225540000500	DREHKNOPF FÜR POTENTIOMETER	NAHD	1,00	ks	73,0000	73,00
N5225880000310	DREHSTROMMCCHUETZ B 9 0/1	NAHD	2,00	ks	332,0000	664,00
N5225880000140	DREHSTROMSCHUETZ B 22	NAHD	4,00	ks	304,0000	1 216,00
N5229505114630	DREHWIDERSTAND E 619	NAHD	2,00	ks	3 250,0000	6 500,00
N5225440000010	DROSSEL-RUCKSCHLAGVENTIL TYPE EFN-06-21-B	NAHD	1,00	ks	7 577,9600	7 577,96
N5225860000021	DRUCKBAND 490x60x1 MM	NAHD	5,00	ks	920,0000	4 600,00
N5225290000460	DRUCKFEDER 1.2x20x5.5	NAHD	7,00	ks	0,2000	1,40
N5225290000340	DRUCKFEDER 1.2x20x7.5	NAHD	10,00	ks	0,2000	2,00
N5229505110150	DRUCKFEDERN P12	NAHD	29,00	ks	4,1500	120,35
N5225110000260	DRUCKSCHALTER 0,3-3 MBAR	NAHD	1,00	ks	5 700,0000	5 700,00
N5225670000680	DRUCKTASTER TYPE D K	NAHD	2,00	ks	43,5000	87,00
N5227050000100	DRŽÁK C 1012	NAHD	1,00	ks	61,0000	61,00
N5227050000010	DRŽÁK C 522	NAHD	5,00	ks	73,5000	367,50
N5227050000130	DRŽÁK C 809	NAHD	4,00	ks	46,0000	184,00
N5225899990050	DRŽÁK LOŽISKA	NAHD	7,00	ks	110,0000	770,00
N5227050000120	DRŽÁK TYČE C 810	NAHD	4,00	ks	57,5000	230,00
N5225770000090	DVOJKOLKA OZUBENÁ	NAHD	1,00	ks	96,5000	96,50
N5227050000250	DVOJKOLO OZUBENÉ	NAHD	1,00	ks	89,5000	89,50
N5227050000290	DVOJKOLO OZUBENÉ	NAHD	6,00	ks	111,0000	666,00
N5227050000330	DVOJKOLO OZUBENÉ	NAHD	1,00	ks	82,5000	82,50
N5227050000260	DVOJKOLO OZUBENÉ	NAHD	2,00	ks	96,5000	193,00
N5227050000300	DVOJKOLO OZUBENÉ	NAHD	2,00	ks	242,0000	484,00
N5227050000270	DVOJKOLO OZUBENÉ	NAHD	1,00	ks	110,0000	110,00
N5227050000240	DVOJKOLO OZUBENÉ	NAHD	1,00	ks	193,0000	193,00
N5227050000320	DVOJKOLO OZUBENÉ	NAHD	1,00	ks	96,5000	96,50
N5225112781489	E27814890030000 THERMOSCHALTER KO U40 (90°C)	NAHD	1,00	ks	1 724,7700	1 724,77
N5225115560900	E5560900001 ZUNDKERZE/IONISIERUNGSKERZE	NAHD	1,00	ks	1 005,0000	1 005,00
N5225770000030	ENDSCHALTER DS 15 U1R	NAHD	1,00	ks	317,0000	317,00
N5225540000470	ENDSCHALTER PLU 1S AT 4	NAHD	1,00	ks	246,0000	246,00
N5225540000480	ENDSCHALTER XCK J 10511	NAHD	1,00	ks	385,0000	385,00
N5225790000390	ENDTASTER OMRON	NAHD	1,00	ks	190,0000	190,00
N5225110820000	F0820000140000 FLANSCHDICHTUNG BR.5.500.14	NAHD	2,00	ks	1 298,2050	2 596,41
N5225220000200	FALTENBALG TYP F209 140x2x150	NAHD	2,00	ks	2 690,4150	5 380,83
N5225780000050	FEDERBANDSTAHL 30 WALZEN	NAHD	1,00	ks	3 298,0000	3 298,00
N5225790001010	FEDERSCHEIBEN 0606142	NAHD	4,00	ks	14 980,0000	59 920,00
N3382319015972	FILTR ODRUŠOVACÍ FS5972-18-07	NAHD	1,00	ks	2 400,0000	2 400,00
N5225350000040	FILZRINGE 55 DIN 5419 F 2	NAHD	8,00	ks	59,0000	472,00
N5225290000910	FLACHDICHTUNG 65	NAHD	9,00	ks	0,8000	7,20
N5225290000920	FLACHDICHTUNG 80	NAHD	8,00	ks	2,0000	16,00
N5225110000290	FLAMMWACHTER IFW 15	NAHD	1,00	ks	9 080,0000	9 080,00
N5225350000070	FLANSCHLAGER 069.005.4-007	NAHD	6,00	ks	625,0000	3 750,00
N5225730000060	FLAT-BELT	NAHD	2,00	ks	200,0000	400,00
N5229505040140	FORMA PRO ZÁTKU	NAHD	1,00	ks	6 500,0000	6 500,00
N5225690000240	FOULARDOVY VALEC D340x2.000 MM PIKOTOVANY	NAHD	1,00	ks	47 750,0000	47 750,00
N5229505110290	FUHLERZUNGE KOMPL LINKS L107	NAHD	4,00	ks	128,0000	512,00
N5229505110300	FUHLERZUNGE KOMPL RECHTS L108	NAHD	3,00	ks	128,0000	384,00
N5229505112129	FUHLERZUNGE LINKS 52 mm	NAHD	1,00	ks	134,0000	134,00
N5229505112130	FUHLERZUNGE RECHTS 52 mm	NAHD	1,00	ks	134,0000	134,00
N5227030000150	G39560 A VRCHNÍ CHAPAČ	NAHD	1,00	ks	1 500,0000	1 500,00
N5227030000140	G39560 B SPODNÍ CHAPAČ	NAHD	2,00	ks	2 400,0000	4 800,00
N5225860000060	GABEL N 8642	NAHD	1,00	ks	140,0000	140,00
N5225110000270	GASDRUCKWACHTER 30-150 MBAR	NAHD	1,00	ks	5 160,0000	5 160,00
N5225110000280	GASFUEHRUNGSAUTOMAT IFS 110	NAHD	1,00	ks	5 160,0000	5 160,00
N5225353216070	GEHAUSEDICHTUNG 069.321.6-07	NAHD	1,00	ks	1 288,0000	1 288,00
N5225221000270	GEHAUSEDICHTUNG 069.321.6-08	NAHD	3,00	ks	1 426,0000	4 278,00
N5225233060010	GLASROHR MIT SCHRUMPFSCHLAUCH 66x1105 FUR SWS 8751-AB 72036	NAHD	3,00	ks	22 783,0000	68 349,00
N5225350000340	GLASROHRE 175.043.4 H 300	NAHD	2,00	ks	380,0000	760,00
N5225880000130	GLEIRICHTER	NAHD	1,00	ks	610,0000	610,00
N5225540001090	GRAFITDICHTUNG MIT FEDER G-125	NAHD	1,00	ks	4 800,0000	4 800,00
N5225540001100	GRAFITDICHTUNG MIT FEDER G-150	NAHD	1,00	ks	5 600,0000	5 600,00
N5225540001110	GRAFITDICHTUNG MIT FEDER G-200	NAHD	1,00	ks	7 400,0000	7 400,00
N5225880000220	GRENZTASTER	NAHD	1,00	ks	900,0000	900,00
N5225291000030	GUMMIMEMBRAN FÜR STELLVENTIL	NAHD	2,00	ks	4 691,0000	9 382,00
N5227050000500	GUMOVÉ ROLNY	NAHD	4,00	ks	55,0000	220,00
N5225900000190	HABASIT HAL-12E 1.210x6.250 MM	NAHD	1,00	ks	41 080,0000	41 080,00
N5225610000132	HABASIT S251H 80x18.750 MM	NAHD	1,00	ks	10 000,2600	10 000,26
N5225790000470	HAUPTSICHERUNG 3 NH 8020 63A	NAHD	1,00	ks	180,0000	180,00

N5225740000000	HEUSCH-SCHERZYLINDER MIT SPIRA	NAHD	1,00	ks	70 650,0000	70 650,00
N5225880000120	HILFSSCHALTER	NAHD	1,00	ks	560,0000	560,00
N5225880000170	HILFSSCHALTER 0/1	NAHD	1,00	ks	39,0000	39,00
N5225880000160	HILFSSCHALTER 1/0	NAHD	1,00	ks	38,0000	38,00
N4269000167000	HLAVA ČERPADLA PP č. 90001670, M 45x3	NAHD	1,00	ks	17 120,0000	17 120,00
N4269000046900	HLAVA ČERPADLA PP č. 90000469, M 35x1,5	NAHD	1,00	ks	9 150,0000	9 150,00
N4269000062800	HRDLO VÝTL. ZDVOJ., PP, DN20, obj.č.90000628	NAHD	1,00	ks	9 312,0000	9 312,00
N4269000024900	HRDLO SACÍ DN 15, 90000249	NAHD	2,00	ks	1 000,0000	2 000,00
N4269000034500	HRDLO VÝTLAČNÉ ZDVOJ., DN15, PP, 90000345	NAHD	1,00	ks	1 515,0000	1 515,00
N4269000237000	HRDLO VÝTLAČNÉ, DN15, PP, 90002370	NAHD	3,00	ks	971,0000	2 913,00
N5225789990310	HŘÍDEL DO VARIÁTORU	NAHD	2,00	ks	183,0000	366,00
N4269006850020	HŘÍDEL K ČERP. ML 270, obj.č. 26553	NAHD	1,00	ks	788,0000	788,00
N5225639990020	HŘÍDEL NÁHONU ŘETĚZU	NAHD	1,00	ks	365,0000	365,00
N5225639990120	HŘÍDEL PŘEDLOHY	NAHD	2,00	ks	133,0000	266,00
N5225899990070	HŘÍDEL ŘEMENICE	NAHD	1,00	ks	99,0000	99,00
N5225789990390	HŘÍDEL VARIÁTORU	NAHD	1,00	ks	291,0000	291,00
N5225789990400	HŘÍDEL VARIÁTORU	NAHD	2,00	ks	180,0000	360,00
N5225779990450	HŘÍDEL VARIÁTORU	NAHD	1,00	ks	291,0000	291,00
N5225779990150	HŘÍDELKA	NAHD	1,00	ks	227,0000	227,00
N5225789990280	HŘÍDELKA S OZUBENÍM	NAHD	3,00	ks	348,0000	1 044,00
N5225770000070	HŘÍDELOVÁ OKA	NAHD	2,00	ks	62,0000	124,00
N5225391000110	HŘÍDELOVÁ SPOJKA GH GRMP 24/32 B č.zb. T45311	NAHD	2,00	ks	283,0000	566,00
N5225391000060	HŘÍDELOVÁ SPOJKA GH GRMP 28/38 A	NAHD	4,00	ks	233,0000	932,00
N5225790000300	IMPULSGEBER F 80	NAHD	1,00	ks	730,0000	730,00
N5225610000260	KARDAN. HŘÍDEL řada 53,č.v.4316-53-01/03x315-0,1	NAHD	1,00	ks	8 230,0000	8 230,00
N5225540000240	KARTE TYP FAE SE 1 26	NAHD	1,00	ks	1 130,0000	1 130,00
N5225380000310	KEGELSCHIEBEN NR.6	NAHD	1,00	ks	9 385,0000	9 385,00
N5225390000400	KEILRIEMEN 12.5 x 2318 LA	NAHD	7,00	ks	240,0000	1 680,00
N5225860000010	KEILRIEMEN 32x10x900 MM LI	NAHD	20,00	ks	716,0000	14 320,00
N5225380000200	KEILRIEMEN DAYCO 12.5 x 2325 MM	NAHD	16,00	ks	120,0000	1 920,00
N5225520000510	KEILRIEMEN SPA 2650	NAHD	2,00	ks	155,0000	310,00
N5227010000050	KEILRIEMENSCHLOSS 10 mm	NAHD	21,00	ks	54,0000	1 134,00
N5225290000690	KLEMMENTRAGER 26 014.1 1	NAHD	20,00	ks	0,6000	12,00
N5225290000700	KLEMMKORPER 25 101.11 3	NAHD	20,00	ks	0,7500	15,00
N5225393666161	KLUZNÉ POUZDRO ZSM 50-55-50	NAHD	2,00	ks	1 048,0000	2 096,00
N5225393666051	KLUZNÉ POUZDRO ZSM-3034-30 (30/34 x 30 mm)	NAHD	6,00	ks	388,0000	2 328,00
N5225770000060	KOLA OZUBENÁ	NAHD	1,00	ks	71,5000	71,50
N5225230850070	KOLO D=110 mm X 20 mm, Z= 81	NAHD	2,00	ks	1 500,0000	3 000,00
N5225230850060	KOLO D=36 mm X 31 mm, Z= 25	NAHD	3,00	ks	1 000,0000	3 000,00
N5225230850050	KOLO D=72 mm X 30 mm, Z= 25	NAHD	2,00	ks	1 000,0000	2 000,00
N5225230850040	KOLO D=78,5mm X 35 mm, Z=27	NAHD	2,00	ks	1 500,0000	3 000,00
N4269563201244	KOLO OBĚŽNÉ LEVÉ K ČERP. 65-NFM-170	NAHD	1,00	ks	906,0000	906,00
N5227050000310	KOLO OZUBENÉ	NAHD	1,00	ks	117,0000	117,00
N5227050000280	KOLO OZUBENÉ	NAHD	1,00	ks	65,5000	65,50
N5227050000550	KOLO OZUBENÉ	NAHD	5,00	ks	102,0000	510,00
N5227050000540	KOLO OZUBENÉ	NAHD	5,00	ks	111,0000	555,00
N5227050000140	KOLO OZUBENÉ C 1054	NAHD	3,00	ks	60,0000	180,00
N5227050000040	KOLO OZUBENÉ C 1053	NAHD	3,00	ks	67,5000	202,50
N5225750807630	KOLO REZ. STROJE	NAHD	6,00	ks	754,0000	4 524,00
N4838001342500	KOLO ŘETĚZOVÉ bez náboje 1-řadé T13425	NAHD	2,00	ks	77,7000	155,40
N4838001345100	KOLO ŘETĚZOVÉ bez náboje 1-řadé T13451	NAHD	3,00	ks	861,7000	2 585,10
N4838001367200	KOLO ŘETĚZOVÉ s nábojem 1-řadé 8x3mm Z32 T13672	NAHD	1,00	ks	142,0000	142,00
N4759141057380	KOLO TKI 225	NAHD	22,00	ks	100,0000	2 200,00
N5225420000120	KONCOVÝ SPÍNAČ	NAHD	1,00	ks	51,0000	51,00
N3389003430060	KONEKTOR WV 201	NAHD	3,00	ks	400,0000	1 200,00
N5225221000030	KONNEKTOR FUER MOTOR B3.055.03	NAHD	2,00	ks	504,0000	1 008,00
N5225221000050	KONNEKTOR FUER MOTOR C4.210.03	NAHD	1,00	ks	1 510,0000	1 510,00
N4269000006200	KORUNKA DN 20, PP, 90000620	NAHD	1,00	ks	655,0000	655,00
N5225859990050	KOTOUČ BMG 2/4	NAHD	1,00	ks	484,0000	484,00
N4220024525250	KROUŽ. POLYAM. KE KUL.KOH. DN25	NAHD	25,00	ks	78,0000	1 950,00
N4050001108053	KROUŽEK GRAFITOVÝ prům.53x40x15mm 210537995	NAHD	11,00	ks	367,0000	4 037,00
N4050001108657	KROUŽEK GRAFITOVÝ prům.65,7x35x40mm 210537993	NAHD	6,00	ks	551,0000	3 306,00
N4050001108068	KROUŽEK GRAFITOVÝ prům.68x43x16mm 210537994	NAHD	7,00	ks	474,0000	3 318,00
N512431310403	KROUŽEK 002452.525 K C05.1	NAHD	10,00	ks	74,1100	741,10
N5225549990010	KROUŽEK GRASFIT	NAHD	6,00	ks	45,0000	270,00
N5227061201020	KRYT	NAHD	1,00	ks	2 080,0000	2 080,00
N5225790000160	KUGELFUHRUNGSSEGMENTE	NAHD	2,00	ks	240,0000	480,00
N4269000001400	KULIČKA VENT. 90000014	NAHD	3,00	ks	194,0000	582,00
N4269001700030	KULIČKA VENTIL. č.90000030	NAHD	1,00	ks	4 450,0000	4 450,00
N4759512127750	KULOVÝ KLOUB CS13x25 M8/M8	NAHD	8,00	ks	95,0000	760,00
N5225630002580	KUPLUNG GROSE 10 NUR BEI VARIA	NAHD	1,00	ks	46,0000	46,00
N5225350000100	KUPPLUNGSEINSATZ 069.274.4 16	NAHD	1,00	ks	490,0000	490,00
N5225350000060	KUPPLUNGSEINSATZ FÜR MMS 40	NAHD	1,00	ks	240,0000	240,00
N5225380000050	KURVENROLLEN 069 129 4X01	NAHD	6,00	ks	211,0000	1 266,00
N5225350000280	LAGERKUGEL 35 591.017.4 A	NAHD	6,00	ks	1 585,0000	9 510,00
N5225350000360	LAGERKUGEL 25 591.057	NAHD	9,00	ks	1 850,0000	16 650,00
N5229505050000	LAMELOVÝ ŘETĚZ L031 (VARIÁTOROVÝ)	NAHD	1,00	ks	5 200,0000	5 200,00
N5225670000700	LEUCHTMELDER TYP L2 FB 6L 60	NAHD	1,00	ks	94,0000	94,00
N5225670000710	LEUCHTMELDER TYPE L2*FB*6L60*R	NAHD	1,00	ks	87,0000	87,00

N5225900000050	LICHSCHRANKEN B 542 WL 18 P 13	NAHD	1,00	ks	5 530,0000	5 530,00
N5225630001520	LIŠTA NOVOTEX	NAHD	1,00	ks	25,0000	25,00
N5225899990140	LOŽISKO PARAKU	NAHD	28,00	ks	59,0000	1 652,00
N5225799990020	LOŽISKOVÝ DOMEČEK	NAHD	12,00	ks	88,0000	1 056,00
N5225521000310	LUFTFEDERBALG NEA 3055 X 00	NAHD	2,00	ks	4 520,0000	9 040,00
N5225750000080	LUFTSCHTZE TYP HSA 44 45 48	NAHD	5,00	ks	226,0000	1 130,00
N5225880000210	LUFTSCHUETZ B 72-30-22	NAHD	1,00	ks	670,0000	670,00
N5225540001080	MAGNETSPULE SP-CAV-220V DC	NAHD	2,00	ks	5 820,0000	11 640,00
N5225420000130	MANOMETR	NAHD	1,00	ks	230,0000	230,00
N5225350000200	MANOMETR 0 10 KN 085.700	NAHD	1,00	ks	535,0000	535,00
N5225350000210	MANOMETR 0 6 KN 085.700	NAHD	1,00	ks	445,0000	445,00
N5225690000130	MANŽETA	NAHD	2,00	ks	139,4300	278,86
N4220022500007	MANŽETA PTFE 2500.007 PRO KUL.KOH. DN40,50,65	NAHD	18,00	ks	9,0000	162,00
N5225355000021	MECH. UCPÁVKA MG912/18 - G60 BVEFF	NAHD	1,00	ks	664,0000	664,00
N5225355000010	MECH. UCPÁVKA MG153/22-G61, Mater. AQ1EGG	NAHD	3,00	ks	2 624,0000	7 872,00
N5225355000030	MECH. UCPÁVKA POWER SEAL 24-35 CA/CE EPDM	NAHD	3,00	ks	1 350,0000	4 050,00
N52253550006340	MECH.UCPÁVKA se spec.sedlem POWER seal 24/63-40 CA/SC EPDM	NAHD	3,00	ks	2 450,0000	7 350,00
N4269001609001	MEMBRÁNA NEOPRENE ARO 1" 90533-1	NAHD	2,00	ks	1 092,5000	2 185,00
N4269001606234	MEMBRÁNOVÁ SADA CR-d234 obj.č. 90024043 SERA PUMPA	NAHD	1,00	ks	13 970,0000	13 970,00
N4269002422690	MEMBRÁNOVÝ SET CR d176 č.90024269	NAHD	2,00	ks	13 060,0000	26 120,00
N4759560514700	MIKROSPÍNAČ	NAHD	7,00	ks	420,0000	2 940,00
N3592101460711	MOTOR PŘÍRUBOVÝ 1LA 7073 - 4AB12 (0,370 kW)	NAHD	3,00	ks	1 940,0000	5 820,00
N5225791110120	MOTOR FUER ANTRIEB 373-E 06	NAHD	1,00	ks	8 100,0000	8 100,00
N3592203002090	MOTOR PŘÍR. Skg63-4B/1516 0,18kW, 230/400V, 50Hz	NAHD	2,00	ks	1 258,0000	2 516,00
N5225540000250	MOTOSPANNUGSMESHER CEAI P506 4	NAHD	1,00	ks	2 640,0000	2 640,00
N5227010407100	MÚSTEK NORMÁL STEH	NAHD	2,00	ks	233,4000	466,80
S4770800000001	N2253100 kart.hlava PA dl.150mm;pr.90/300mm;SB pr. 1,0mm; "5"	NAHD	1,00	ks	1 493,0000	1 493,00
N5225768002010	NADELFEHLERSPEICHERPLATINE	NAHD	1,00	ks	18 231,0000	18 231,00
N5225899990030	NAP. ŘETĚZ KOLO Z 13 3/4}	NAHD	1,00	ks	99,0000	99,00
N5225840000010	ND PRO BRZDU SEW BMG	NAHD	1,00	ks	12 830,0000	12 830,00
N5225390000450	NOT-AUS-SCHALTER	NAHD	1,00	ks	1 340,0000	1 340,00
N4269000007600	O - KROUŽEK EPDM 28,17x3,53, obj.č. 90000076	NAHD	7,00	ks	95,0000	665,00
N4269000539700	O - KROUŽEK EPDM 21,89x2,62 obj.č. 90005397	NAHD	2,00	ks	45,0000	90,00
N4269000539800	O - KROUŽEK EPDM 26,64x2,62 obj.č. 90005398	NAHD	6,00	ks	45,0000	270,00
N5225762048900	O KROUŽEK 3X1,5	NAHD	8,00	ks	14,8000	118,40
N5512431310404	O KROUŽEK 50 7569 K C05.1	NAHD	24,00	ks	9,6000	230,40
N4269000007900	O KROUŽEK EPDM, 30x3mm, 90000079	NAHD	1,00	ks	35,0000	35,00
N5225373548210	OJHLENÝ PÁS 35x48x2100 mm	NAHD	2,00	ks	2 250,0000	4 500,00
N5225789990300	OLEJOZNAK	NAHD	2,00	ks	116,0000	232,00
N5225800028011	OPTIMAT-KEILRIEMEN 10 MM	NAHD	9,40	bm	492,0000	4 624,80
N5225800028031	OPTIMAT-KEILRIEMEN 17 MM	NAHD	21,00	bm	490,0000	10 290,00
N5225774601820	O-RING 129,2x5,7	NAHD	4,00	ks	495,0000	1 980,00
N5225380000160	O-RING 25 5X3	NAHD	7,00	ks	8,5000	59,50
N5225390000230	O-RING 25.3 X 2.4	NAHD	9,00	ks	24,0000	216,00
N5225390000240	O-RING 34.2 X 3	NAHD	20,00	ks	21,0000	420,00
N5225774600310	O-RING 84x3	NAHD	4,00	ks	178,0000	712,00
N5229505049060	OZUB KOLO 16 Z M 4	NAHD	1,00	ks	138,0000	138,00
N5225779990130	OZUB KOLO 5/8 19Z	NAHD	1,00	ks	109,5000	109,50
N5225789990230	OZUB KOLO M 3 Z 42	NAHD	5,00	pár	570,0000	2 850,00
N5225859990010	OZUB KOLO M 4 Z 15	NAHD	3,00	ks	287,0000	861,00
N5225789990080	OZUB KOLO M5 TEXGUMOID	NAHD	9,00	ks	87,0000	783,00
N5225799990680	OZUB KOLO Z=105 M=1.25	NAHD	5,00	ks	122,0000	610,00
N5225639990130	OZUB KOLO Z=16 M=2	NAHD	7,00	ks	317,0000	2 219,00
N5225859990030	OZUB KOLO Z=48 M=1.862	NAHD	2,00	ks	68,0000	136,00
N5225789990370	OZUB KOVO M4 40Z	NAHD	1,00	ks	525,0000	525,00
N5225859990020	OZUB PASTOREK Z=22 M=1.862	NAHD	1,00	ks	180,0000	180,00
N5225610850020	OZUB. KOLO ŠIKMÉ OZUBENÍ D117x20 MM, Z=71	NAHD	3,00	ks	1 100,0000	3 300,00
N5225789990350	OZUB. KOLO Z=27, M=4	NAHD	1,00	ks	177,0000	177,00
S2731980100300	OZUB. ŘEMEN	NAHD	15,00	ks	200,0000	3 000,00
N5225546001030	OZUB. ŘEMEN 630H 300 BABICA	NAHD	1,00	ks	996,0000	996,00
N5225779990280	OZUB.KOLO M 3 Z 42	NAHD	5,00	ks	347,0000	1 735,00
N5225779990260	OZUB.KOLO M 3 Z 45	NAHD	1,00	ks	374,0000	374,00
N5225779990580	OZUBENÉ KOLO Z=90 M=3	NAHD	3,00	ks	834,0000	2 502,00
N5225779990410	OZUBENÉ KOLO (ČESAČKA)	NAHD	1,00	ks	3 280,0000	3 280,00
N5225540850010	OZUBENE KOLO 104Z M5	NAHD	1,00	ks	12 500,0000	12 500,00
N5225540850020	OZUBENE KOLO 19Z M5	NAHD	1,00	ks	4 500,0000	4 500,00
N5225779990550	OZUBENÉ KOLO 28Z M3	NAHD	3,00	ks	61,0000	183,00
N5225770850010	OZUBENE KOLO SE ŠIKMYM OZUB.	NAHD	3,00	ks	820,0000	2 460,00
N5225779990420	OZUBENÉ KOLO Z=32 M=5	NAHD	3,00	ks	129,0000	387,00
N5225780000010	PAAR VELLEN KOMPL	NAHD	0,50	ks	711,0000	355,50
N5225889990050	PASTOREK	NAHD	1,00	ks	400,0000	400,00
N5227050000530	PASTOREK	NAHD	5,00	ks	122,0000	610,00
N5227050000230	PASTOREK	NAHD	1,00	ks	272,0000	272,00
N5225779990411	PASTOREK (ČESAČKA)	NAHD	1,00	ks	2 650,0000	2 650,00
N5225779990390	PASTOREK M 4 17 Z	NAHD	3,00	ks	104,0000	312,00
N5225389990060	PASTOREK PŘEDLOHY	NAHD	3,00	ks	512,0000	1 536,00
N5225799990690	PASTOREK PŘEVODOVKY Z=17 M=1.2	NAHD	5,00	ks	109,0000	545,00
N5225610850010	PASTOREK ŠIKME OZUBENÍ D48,6x25, Z=28	NAHD	3,00	ks	600,0000	1 800,00
N5227050000560	PATKA 4052	NAHD	3,00	ks	84,0000	252,00

N5227020650800	PATKA PŘÍTLAKOVÁ	NAHD	1,00	ks	388,5000	388,50
N4260043041198	PATNÍ KUS k F430PP-40/33 č. 43041198	NAHD	3,00	ks	694,0000	2 082,00
N5225880000260	PILZTASTE ROT	NAHD	3,00	ks	275,0000	825,00
N5225670000690	PILZTASTER TYPE P R K	NAHD	1,00	ks	116,0000	116,00
N5227010010490	PLANROLLENTRAEGER NR. 1049	NAHD	3,00	ks	1 539,1800	4 617,53
N5225350000640	PLATINEN RV 5.1	NAHD	1,00	ks	890,0000	890,00
N4056547470090	PNEU. VENTIL PS1-E111 obj.č. Z006176	NAHD	2,00	ks	792,0000	1 584,00
N5225790000550	POTENCIOMETR 47 kOHM	NAHD	1,00	ks	120,0000	120,00
N5227050000570	POUZDRO	NAHD	7,00	ks	96,5000	675,50
N5227050000380	POUZDRO	NAHD	2,00	ks	47,0000	94,00
N5227050000350	POUZDRO	NAHD	1,00	ks	124,0000	124,00
N5225770000100	POUZDRO	NAHD	2,00	ks	41,5000	83,00
N5227050000340	POUZDRO	NAHD	1,00	ks	96,5000	96,50
N5225221000260	PROFILSCHNUR	NAHD	25,00	bm	49,0000	1 225,00
N5225290091440	PROPORTIONALVENTIL 0-1 bar	NAHD	1,00	ks	20 100,0000	20 100,00
N5225291213580	PROPORTIONALVENTIL 0-1BAR AIR TRONIK	NAHD	1,00	ks	19 735,0000	19 735,00
N5225291558610	PROPORTIONALVENTIL 0-6BAR AIR TRONIK	NAHD	1,00	ks	19 735,0000	19 735,00
N5225690000210	PRUZINKA K ZAPONK. RETEZU NSF 1307	NAHD	590,00	ks	4,3000	2 537,00
N4269001605166	PRUŽINA 0,8x10/20x12 obj.č. 90005166	NAHD	4,00	ks	370,0000	1 480,00
N4269001603173	PRUŽINA 1.4571 obj.č. 90003173	NAHD	1,00	ks	1 520,0000	1 520,00
N5223200813920	PRUŽINA 0,8x10/18x20x5z. BROUŠENÁ NEREZ 1.4310	NAHD	16,00	ks	12,0000	192,00
N5225391000130	PRUŽNÝ ELEMENT GH AR 48/60	NAHD	2,00	ks	230,0000	460,00
N5225391000101	PRUŽNÝ ČLEN AES 19/24 F11109	NAHD	5,00	ks	137,0000	685,00
N5225391000120	PRUŽNÝ ELEMENT GH AR 24/32	NAHD	6,00	ks	36,0000	216,00
N5225391000070	PRUŽNÝ ELEMENT GH AR 28/38	NAHD	5,00	ks	106,0000	530,00
N5229505040150	PRYŽOVÁ ZÁTKA CR 55 ShA	NAHD	8,00	ks	290,0000	2 320,00
N3382293856000	PŘEVODOVKA RT 40A-40B/B3	NAHD	1,00	ks	3 000,0000	3 000,00
N5225717330350	PŘÍVODNÍ VÁLEČKOVÝ VYPÍNAČ	NAHD	2,00	ks	369,0000	738,00
N5225390000290	PVC SCHLAUCHE	NAHD	2,00	ks	27,0000	54,00
N5225440000060	RADIAL-WELLENDICHRING 394974 FUR DIE FLUGELZELLENPUMPE 45V-42A-1C-22R NR.35613	NAHD	4,00	ks	255,1500	1 020,60
N5225350000310	RAHMEN 069.283.4 03	NAHD	4,00	ks	205,0000	820,00
N5225780000040	REIBRING 30 WALZEN	NAHD	1,00	ks	12 880,0000	12 880,00
N5225670000730	REIHENKLEMMEN	NAHD	10,00	ks	22,0000	220,00
N5225540000520	RELAIS 60 13 220V	NAHD	2,00	ks	143,0000	286,00
N5225760000160	RELAIS V 3333 883 345 100	NAHD	2,00	ks	491,0000	982,00
N4260004000000	RELÉ HLÍD. BW400V5X+TR3 ochrana proti běhu naprázdno	NAHD	2,00	ks	6 570,0000	13 140,00
N5227050000030	RET	NAHD	3,00	ks	56,0000	168,00
N5225390001071	RETEZ KH 650x66 ID:000265 - R418003310	NAHD	1,00	ks	19 444,9000	19 444,90
N5225390001073	RETEZ KH 650x72 ID:000265 - R418003357	NAHD	2,00	ks	18 050,0400	36 100,08
N5225390001072	RETEZOVY CLANEK KH 650x3 - R418001410	NAHD	1,00	ks	2 946,2300	2 946,23
N4056557130025	RI 1005 NÁHRADNÍ TĚSNĚNÍ pro sérii 71,DN 25,PTFE	NAHD	1,00	sada	609,0000	609,00
N4056557100010	RI1004 TĚSNĚNÍ KE KOHOUTU 710000-3/4" DN 20	NAHD	3,00	sada	507,0000	1 521,00
N4056557100020	RI1005 TĚSNĚNÍ KE KOHOUTU 710000-1" DN 25	NAHD	2,00	sada	692,0000	1 384,00
N5225380000120	RINGE TEIL 152 /12/	NAHD	4,00	ks	340,0000	1 360,00
N5225670000490	ROHRVIDERSTAND 3350 OHM	NAHD	1,00	ks	280,0000	280,00
N5225670000500	ROHRVIDERSTAND 350 OHM	NAHD	1,00	ks	249,0000	249,00
N5227050000620	ROLLENTRAGER ZVR PLANKURVE	NAHD	2,00	ks	106,0000	212,00
N5225290850010	ROLNA výlisek z granul. ABS černý	NAHD	140,00	ks	43,0000	6 020,00
N5225770533280	ROTOR 600 350 396	NAHD	3,00	ks	6 560,0000	19 680,00
N4260043041300	ROTOR pr.33mm k čer. F430PP-40/33, poz.15, č.43041300	NAHD	3,00	ks	1 173,0000	3 519,00
N4759141310070	RWK 125x50x20 SAM. KOLO	NAHD	3,00	ks	570,9500	1 712,85
N5223171000400	ŘEMEN DG2/20 60 x 5000 MM NESPOJENÝ	NAHD	1,00	ks	2 820,0000	2 820,00
N5225759990030	ŘEMENICE PR115 QJ 9	NAHD	2,00	ks	193,0000	386,00
N5225899990020	ŘET. KOLO	NAHD	4,00	ks	313,0000	1 252,00
N5225789990410	ŘET. KOLO 35Z 1/2	NAHD	2,00	ks	158,0000	316,00
N5225899990040	ŘET. KOLO 5/8 15Z	NAHD	5,00	ks	213,0000	1 065,00
N5225769990010	ŘET. KOLO	NAHD	1,00	ks	249,0000	249,00
N5225769990050	ŘET. KOLO 1/2 Z 37	NAHD	3,00	ks	77,0000	231,00
N5225789990250	ŘET. KOLO 1/2 Z 49 DUPLEX	NAHD	1,00	ks	940,0000	940,00
N5225789990060	ŘET. KOLO 3/4 19 Z	NAHD	1,00	ks	359,0000	359,00
N5225639990110	ŘET. KOLO 3/4 Z 38 DUPLEX	NAHD	1,00	ks	835,0000	835,00
N5225789990150	ŘET. KOLO 5/8 19Z	NAHD	1,00	ks	151,0000	151,00
N5225639990040	ŘET. KOLO 5/8 Z 23	NAHD	1,00	ks	540,0000	540,00
N5225779990050	ŘET. KOLO 5/8 Z=21	NAHD	5,00	ks	161,0000	805,00
N5225789990340	ŘET. KOLO DUPLEX Z 31 1/2}	NAHD	2,00	ks	235,0000	470,00
N5229505049140	ŘET. KOLO M 1/2	NAHD	8,00	ks	159,0000	1 272,00
N5225789990140	ŘET. KOLO M 1/2 27Z DUPLEX	NAHD	2,00	ks	310,0000	620,00
N5225789990090	ŘET. KOLO M 3/4 16Z	NAHD	2,00	ks	177,0000	354,00
N5225789990120	ŘET. KOLO M 3/4 26	NAHD	1,00	ks	248,0000	248,00
N5225789990130	ŘET. KOLO M 3/4 31Z	NAHD	2,00	ks	237,0000	474,00
N5225779990080	ŘET. KOLO M 5/8 38Z	NAHD	2,00	ks	251,0000	502,00
N5225639990030	ŘET. KOLO M 5/8 Z 29	NAHD	1,00	ks	520,0000	520,00
N5225639990090	ŘET. KOLO Z 15 5/8}	NAHD	1,00	ks	223,0000	223,00
N5225769990110	ŘET. KOLO Z 17 5/8	NAHD	4,00	ks	62,0000	248,00
N5225769990070	ŘET. KOLO Z 19 1/2}	NAHD	6,00	ks	249,0000	1 494,00
N5225779990590	ŘET. KOLO Z=18 1/2	NAHD	5,00	ks	182,0000	910,00
N5225789990380	ŘET. KOLO Z=22 1/2	NAHD	5,00	ks	718,0000	3 590,00
N5225389990080	ŘET. KOLO Z=25 3/4	NAHD	1,00	ks	891,0000	891,00
N5225653205570	ŘETĚZOVÉ KOLO DUPLEX D259,9 x 67	NAHD	1,00	ks	4 580,0000	4 580,00

N5225540000130	SADA FLEXSCHLAUFEN 1/2} 11/2}	NAHD	1,00	ks	3 800,0000	3 800,00
N5225730000100	SAFETY MIKROSWITH	NAHD	1,00	ks	190,0000	190,00
N5225352746160	SATTELSTOLLENSATZ 069.274.6-16	NAHD	1,00	ks	2 470,0000	2 470,00
N5225352746170	SATTELSTOLLENSATZ 069.274.6-17	NAHD	4,00	ks	3 238,0000	12 952,00
N5225791110070	SATZ DICHTUNGEN ZUM PNEUMATIKZ	NAHD	1,00	ks	340,0000	340,00
N5225791110090	SATZ KOHLEBUERSTEN FÜR GS MOTO	NAHD	1,00	ks	1 400,0000	1 400,00
N5225350000700	SATZ KOHLEBURSTEN 5X4X8.65	NAHD	1,00	ks	370,0000	370,00
N5225670000800	SATZ KOMPL BURSTENHALTER	NAHD	1,00	ks	330,0000	330,00
N5225670000880	SATZ KOMPL BURSTENHALTER	NAHD	1,00	ks	330,0000	330,00
N5225670000840	SATZ KOMPL BURSTENHALTER	NAHD	1,00	ks	330,0000	330,00
N5225670000820	SATZ KOMPL BURSTENHALTER FÜR 6	NAHD	1,00	ks	330,0000	330,00
N5225670000860	SATZ KOMPL RURSTENHALTER	NAHD	1,00	ks	330,0000	330,00
N5225541000010	SATZCARBOGRAFITE FUER OMPI G 200	NAHD	1,00	ks	6 510,0000	6 510,00
N4269000058600	SEDLO VÝTLAČNÉ PP, DN20, obj.č.90000586	NAHD	1,00	ks	2 225,0000	2 225,00
N4269000030200	SEDLO VÝTLAČNÉ, DN15, PP, 90000302	NAHD	1,00	ks	786,0000	786,00
N4056547470100	SELENOID 230V AC P2E-KS31J2 obj.č. K000007967	NAHD	2,00	ks	828,0000	1 656,00
N5225290773740	SERVOMODUL SM 10/20-TA	NAHD	1,00	ks	49 871,0000	49 871,00
N5225790000310	SCHALTER 3SA1010 3SA1160	NAHD	1,00	ks	220,0000	220,00
N5229505110190	SCHLAUCHLEITUNGEN P26	NAHD	5,00	ks	23,0000	115,00
N5225350000410	SCHLAUCHRINGE 494.290.4	NAHD	2,00	ks	36,0000	72,00
N5225670000590	SCHUTZ TYPE D1L 0*41	NAHD	1,00	ks	379,0000	379,00
N5225520000220	SCHUTZRING LAA 3601X00	NAHD	40,00	ks	6,0000	240,00
N5225540000660	SIGNALLAMPE GRÜN	NAHD	1,00	ks	114,0000	114,00
N5225540000650	SIGNALLAMPE ROT	NAHD	1,00	ks	114,0000	114,00
N5225540000640	SIGNALLAMPE WEISS	NAHD	1,00	ks	114,0000	114,00
N5225880000040	SICHERUNG B 27/10	NAHD	10,00	ks	4,8000	48,00
N5225880000020	SICHERUNG B 27/2	NAHD	10,00	ks	7,2000	72,00
N5225880000030	SICHERUNG B 27/6	NAHD	10,00	ks	7,8000	78,00
N52258900000580	SICHERUNG E 27/10	NAHD	25,00	ks	14,2000	355,00
N52258900000590	SICHERUNG E 27/16	NAHD	10,00	ks	16,6000	166,00
N52258900000570	SICHERUNG E 27/2	NAHD	10,00	ks	23,0000	230,00
N5225290000430	SICHERUNGSRING 180	NAHD	1,00	ks	0,5500	0,55
N5225350000460	SILICON SCHNUR PRŮM. 4 MM	NAHD	10,00	bm	85,0000	850,00
N5225350000470	SILICON SCHNUR PRŮM. 3 MM	NAHD	4,00	bm	75,0000	300,00
N5225789990160	SILONOVÉ VODÍTKO	NAHD	3,00	ks	22,5000	67,50
N5225350000440	SIMMERINGE 10 900	NAHD	8,00	ks	225,0000	1 800,00
N5225760000190	SIMPLABELT TYP 11.213.25.928	NAHD	1,00	ks	13 895,0000	13 895,00
N3389002505470	SKŘÍŇ PŘEVODOVKY 5999000047	NAHD	1,00	ks	2 938,0200	2 938,02
N5225350000660	SOLLWERTPOTI 4.7 KOHM	NAHD	1,00	ks	770,0000	770,00
N5225540000350	SPANNUNGMESSER CERMIT 10 KILO	NAHD	1,00	ks	181,0000	181,00
N52256900000190	SPEC. SILIK. TĚSNĚNÍ DO SPOJŮ ŘETĚZU	NAHD	20,00	ks	140,0000	2 800,00
S4269004210340	Speciální sedlo A63-40 SC EPDM	NAHD	1,00	ks	1 450,0000	1 450,00
N52257800000110	SPÍNAČ VSAN 21	NAHD	2,00	ks	284,0000	568,00
N5229505110260	SPIRALFEDERN P19	NAHD	20,00	ks	8,3000	166,00
N4260731059100	SPOJKA 1, č. 731/0592	NAHD	1,00	ks	578,8500	578,85
N52258900000020	SPOJKA DESK. 8/T PLATE pro děrovaný řemen v metr.	NAHD	1,00	ks	60,3600	60,36
N52258900000010	SPOJKA DESKOVÁ B/17 = (KEILRIEMENSCHLOSS 17 MM)	NAHD	6,00	ks	122,0000	732,00
N5229505049240	SPOJKA VYBALENÍ	NAHD	1,00	ks	99,5000	99,50
N52256109000020	STATOR PRO TĚS. HLAVU HW 332 L	NAHD	1,00	ks	2 000,0000	2 000,00
N52252900000570	STECKGLIED LF 727	NAHD	1,00	ks	0,6000	0,60
N52252900000560	STECKGLIED LF 728	NAHD	1,00	ks	0,2000	0,20
N5227020065250	STICHPLATTE Nr.6525	NAHD	2,00	ks	3 141,3250	6 282,65
N5225670000310	STIRNKAPPEN 8600 2410	NAHD	9,00	ks	11,0000	99,00
N5225221000200	STORSCHUTZ	NAHD	1,00	ks	7 810,0000	7 810,00
N52252900000670	STOSSELTASTER A 32	NAHD	1,00	ks	56,0000	56,00
N5229505600510	STYKAČ OVLADACÍ HSA0	NAHD	1,00	ks	215,0000	215,00
N5229505600410	STYKAČ SLAG	NAHD	2,00	ks	187,0000	374,00
N5225770000150	ŠNEK 45 355823 3505	NAHD	2,00	ks	650,0000	1 300,00
N5227059990010	ŠROUB S MATICÍ	NAHD	1,00	ks	22,0000	22,00
N5225651930030	ŠROUB SUŠÍCÍ KOMORY	NAHD	15,00	ks	8,8000	132,00
N5225350000800	TACHOGENERÁTOR 60 V	NAHD	2,00	ks	17 150,0000	34 300,00
N5225540000370	TACHOGENERÁTOR GH DT 11 6	NAHD	1,00	ks	2 560,0000	2 560,00
N5225610000133	TANGEN. ŘEMEN GG 30P-37 NSTR/NSTR 80x17.800 MM	NAHD	1,00	ks	9 290,0000	9 290,00
N5225790000340	TASTER 3SA1010 3SA 1100	NAHD	1,00	ks	220,0000	220,00
N52258400000030	TĚLESO CÍVKY KOMPL. 400 V/24 Nm	NAHD	2,00	ks	7 711,0000	15 422,00
N52258800000410	TELLERFEDER A 40	NAHD	10,00	ks	7,8000	78,00
N52253800000300	TELLERFEERN TEIL 3	NAHD	4,00	ks	30,0000	120,00
N52252800000040	TERR0010 TERMOREGOLATORE	NAHD	1,00	ks	10 362,0000	10 362,00
N4220022452046	TĚSN. PTFE PŘÍR. 2452.046 PRO KUL.KOH. DN 40	NAHD	36,00	ks	97,4000	3 506,40
N4220022476026	TĚSN. PTFE SEDLA 2476.026 PRO KUL.KOH.DN 40	NAHD	36,00	ks	256,9000	9 248,40
N4220050756900	TĚSN.012x001.5 029281 502 VITON	NAHD	19,00	ks	10,0000	190,00
N4220024520450	TĚSN.PTFE PŘÍR. 2452.045 PRO KUL. KOH. DN 25	NAHD	2,00	ks	88,4000	176,80
N4220022452054	TĚSN.PTFE VEDENÍ 2452.054 PRO KUL.KOH. DN 40,50,65	NAHD	20,00	ks	17,6000	352,00
N4220022476025	TĚSN.SEDLA PTFE 2476.025 PRO KUL.KOH. DN 25	NAHD	10,00	ks	151,0000	1 510,00
N4220480358000	TĚSNĚNÍ DO MEZISTĚN-NIŽŠÍ č.v. 4-80358-0	NAHD	12,00	ks	34,0000	408,00
N4220480359000	TĚSNĚNÍ DO MEZISTĚN-VYŠŠÍ č.v. 4-80359-0	NAHD	4,00	ks	37,0000	148,00
N4221428103000	TĚSNĚNÍ NA DESKY č.v. 1-4281-03	NAHD	2,00	ks	403,0000	806,00
N4220029900920	TĚSNĚNÍ NA DESKY L,P č.v. 2-99092-0	NAHD	90,00	ks	388,5000	34 965,00
N4220024520890	TĚSNĚNÍ PTFE KUL.KOH. DN 32	NAHD	16,00	ks	108,0000	1 728,00

N4220022505553	TĚSNĚNÍ PTFE manžeta : 50 5553, rozm.: 20x12x5,5	NAHD	11,00	ks	9,0000	99,00
N4220024520530	TĚSNĚNÍ PTFE vedení : 002452.053 , rozm.: 20x12x1	NAHD	20,00	ks	22,0000	440,00
N5225639990050	TEXGUM NÁJEZD	NAHD	3,00	ks	71,5000	214,50
N5225639990010	TEXGUM OTVÍRAČ	NAHD	10,00	ks	12,0000	120,00
N4759141068390	TFE-A3 PEVNÁ KLADKA	NAHD	7,00	ks	273,0000	1 911,00
N4759141068900	TFE-A5 PEVNÁ KLADKA	NAHD	20,00	ks	420,0000	8 400,00
N5225540000410	TIMER KOPF LA 2 D 22	NAHD	1,00	ks	400,0000	400,00
N5225420000110	TLAČÍTKO	NAHD	1,00	ks	25,6000	25,60
N5225420000100	TLAČÍTKO	NAHD	1,00	ks	25,6000	25,60
N5229505600460	TLAČÍTKO ČERVENÉ	NAHD	1,00	ks	288,0000	288,00
N5229505600470	TLAČÍTKO S KONTROLKOU	NAHD	1,00	ks	221,0000	221,00
N4058001000120	TLAKOVÝ SPÍNAČ PLYNU GW 50A5 + konektor	NAHD	1,00	ks	1 219,0000	1 219,00
N4058001000110	TLAKOVÝ SPÍNAČ VZDUCHU LGW 50A2	NAHD	5,00	ks	948,0000	4 740,00
N3891456000500	TLUMIVKA DC 1TD5p7 č.zb.: 1420010006	NAHD	1,00	ks	500,0000	500,00
N5225540000450	TRAFO 0.1 KVA 380/24	NAHD	1,00	ks	1 140,0000	1 140,00
N5225540000440	TRAFO 1 KVA 380/220	NAHD	1,00	ks	1 140,0000	1 140,00
N4058001000100	TRAFO ZAPALOVACÍ typ TRS 820P/2, 230V, 50Hz	NAHD	1,00	ks	2 415,0000	2 415,00
N3462129910010	TRAKČNÍ ČLÁNEK 5PZS 700L	NAHD	1,00	ks	295,0000	295,00
N5225540000011	TT/S 6P ZELENÝ 12x4.600 MM SPOJENÝ	NAHD	1,00	ks	507,0000	507,00
N5227010404500	TYČ JEHLOVÁ D 10	NAHD	4,00	ks	386,9000	1 547,60
N5227050000110	TYČINKA C 733*2	NAHD	2,00	ks	168,0000	336,00
N52270500000510	TYČINKY	NAHD	3,00	ks	146,0000	438,00
N5225750000050	UBERSTROM RELAIS TYP TSA 30 0P	NAHD	4,00	ks	406,0000	1 624,00
N4269570312000	UCPÁVK.HMOTA CMS 2000 bílá, č.001046	NAHD	3,80	litr	9 042,0000	34 359,60
N4269564203403	UCPÁVKA MECHAN. BT RN/28-(R), mat. F1BEGF1	NAHD	1,00	ks	2 952,0000	2 952,00
N4269564203407	UCPÁVKA MECHAN. MG 912/10-G60, mat. BVEFF	NAHD	2,00	ks	2 459,0000	4 918,00
N4269564203405	UCPÁVKA MECHAN. MG 912/35-G60, mat. BVEFF	NAHD	3,00	ks	1 390,0000	4 170,00
N4269564203402	UCPÁVKA MECHAN. MG 912/25-G60 BVEFF	NAHD	2,00	ks	1 084,0000	2 168,00
N4269564203406	UCPÁVKA MECHANICKÁ MG1/20-G60, mat. AQ1VGG	NAHD	1,00	ks	745,0000	745,00
N3441120232620	UHLÍK 8x20x25,2xLANKO55 mm+PRAPOREK M5, CM50	NAHD	4,00	ks	252,0000	1 008,00
N5225679990070	UHLÍKOVÉ LOŽISKO	NAHD	1,00	ks	34,0000	34,00
N3444100603742	UHLÍKOVÝ KROUŽEK PRŮM. 60/37 x 42 mm	NAHD	32,00	ks	570,0000	18 240,00
N5229505110310	UNTERPLATTE L1NKS ALU 4109	NAHD	3,00	ks	241,0000	723,00
N5229505110320	UNTERPLATTE RECHTS ALU L119	NAHD	2,00	ks	241,0000	482,00
N5225750000070	VAHLSCHALTER TYP VSAN 21	NAHD	3,00	ks	254,0000	762,00
N52256700000670	VAHLTASTER TYPE V K	NAHD	1,00	ks	132,0000	132,00
N4266116380700	VÁLEC ČINNÝ 250 NT obj.č. 632611638070 k čerpadlu	NAHD	1,00	ks	850,0000	850,00
N5225777600200	VARISTOR TYP 1250V 150 4	NAHD	9,00	ks	18,0000	162,00
N52257500000130	VARISTOR TYP 1250V 150 4	NAHD	7,00	ks	18,0000	126,00
N4269001682800	VENTIL SACÍ DN 15 PP , obj.č. 90016828	NAHD	1,00	ks	5 020,0000	5 020,00
N4269001682900	VENTIL SACÍ DN 20 PP, 1.4401/EPDM, obj.č. 90016829	NAHD	1,00	ks	10 520,0000	10 520,00
N4058110003610	VENTIL. 24VDC 3521-3610 PRO CD	NAHD	2,00	ks	950,0000	1 900,00
N4269001700022	VENTILOVÁ KULIČKA 1.4401 d=25 obj.č. 90000022	NAHD	2,00	ks	1 885,0000	3 770,00
N4269000521200	VENTILOVÉ SEDLO 1.4571, DN 20, obj.č. 90005212	NAHD	1,00	ks	730,0000	730,00
N4269000521300	VENTILOVÉ SEDLO 1.4571, DN 20, obj.č. 90005213	NAHD	1,00	ks	730,0000	730,00
N52258800000590	VERBINDER 17	NAHD	2,00	ks	16,2000	32,40
N52258800000200	VERBLINKUNG	NAHD	2,00	ks	550,0000	1 100,00
N5229505110030	VÍČKO K ŠROUBU M 107	NAHD	1,00	ks	38,0000	38,00
N52256700000550	VIEERSTAND 6V 100 2000 OHM	NAHD	1,00	ks	187,0000	187,00
N4260285213050	VLNOVEC 250 NT obj.č. 426028521305 k čerpadlu	NAHD	1,00	ks	1 290,0000	1 290,00
N5322102226016	VLOŽKA FILTRU PP, 250 mm, 5my	NAHD	2,00	ks	114,0000	228,00
N52270500000440	VODÍČÍ LUŠTA	NAHD	1,00	ks	359,0000	359,00
N5229505049150	VODÍČÍ ROLNA	NAHD	1,00	ks	40,0000	40,00
N52257700000050	VYPÍNAČ	NAHD	2,00	ks	96,5000	193,00
N5229505110010	VYPÍNAČ R105	NAHD	1,00	ks	82,0000	82,00
N4269001423000	VÝTLAČNÝ VENTIL DN 15 PP, obj.č. 90014290	NAHD	1,00	ks	7 070,0000	7 070,00
N52255400000600	WAEHLSCHALTER TYP ZB 2 BG 4	NAHD	1,00	ks	210,0000	210,00
N5227010045370	WALZENROLLENTAEGER NR. 4537	NAHD	3,00	ks	2 255,3300	6 765,99
N52252900000330	WELLENDICHRING 80X100X10 KX	NAHD	3,00	ks	12,0000	36,00
N52252900000410	WELLENDICHRING 110X130X12 KX	NAHD	2,00	ks	16,0000	32,00
N52252900000200	WELLENDICHRING 25X35X7	NAHD	5,00	ks	5,0000	25,00
N52252900000210	WELLENDICHRING 60X80X10	NAHD	8,00	ks	7,0000	56,00
N52255400000540	WIDERSTAENDE	NAHD	10,00	ks	6,1000	61,00
N52252900000880	ZAHNFLACHRIEMEN 510x20, Z=51	NAHD	8,00	ks	13,0000	104,00
N52257700000010	ZAHNKETTE 1/2X25X66 G1	NAHD	1,00	ks	5 560,0000	5 560,00
N52253900001090	ZAHNRIEMEN 25 T10 1150 MM	NAHD	2,00	ks	976,0000	1 952,00
N52253900001030	ZAHNRIEMEN 50 T 10 780 B=50 L	NAHD	2,00	ks	1 020,0000	2 040,00
N5225352746140	ZAHNRING 40 SW 1314.6787	NAHD	1,00	ks	1 805,4300	1 805,43
N5229505040840	ZAHNSEGMENT 3Z C 03	NAHD	6,00	ks	940,0000	5 640,00
N5225779990170	ZAJIŠŤ. ŠROUB	NAHD	6,00	ks	93,0000	558,00
N4058001000300	ZAPALOVACÍ ELEKTRODA 100049-1	NAHD	1,00	ks	2 725,0000	2 725,00
N52270500000190	ZARÁŽKA	NAHD	1,00	ks	46,0000	46,00
N52259000000170	ZEITRELAIS MFT U21T	NAHD	1,00	ks	4 570,0000	4 570,00
N52255400000530	ZENER 12 V	NAHD	2,00	ks	6,1000	12,20
N5225110000130	ZUENDTRAFO 220 V	NAHD	1,00	ks	11 080,0000	11 080,00
N52252900000500	ZUGFEDER LF 1147	NAHD	1,00	ks	3,4000	3,40
N52252900000850	ZUGFEDER 3.6X22X25	NAHD	10,00	ks	0,8000	8,00
N52252900000860	ZUGFEDER 3.6X22X50	NAHD	9,00	ks	0,8000	7,20
N47591300000020	ZVK 100/FI PEVNÉ KOLO	NAHD	1,00	ks	265,1200	265,12

CELKEM	účet 112.510		3 429,70		2 225 825,38
--------	--------------	--	----------	--	--------------